莆田市教师进修学院文件

莆市教院 [2014] 训 4号

关于“做温暖人心的语文教育”征文比赛的通知
各有关县区教师进修学校、市直有关学校：

为了总结六年语文教师专业化发展培训的经验，分享培训期间或培训之后老师们的教育教学故事，经研究，决定开展“做温暖人心的语文教育”征文活动。现将有关事项通知如下：

一、征稿范围
1．２００９年至２０１４年参加语文教师专业化发展培训的全体学员；

2.莆田市“高效读写”课题实验校老师；

3.莆田市“高效读写”中心教研组成员。

二、征稿内容
语文教师专业化发展培训期间发生的故事或体会。体裁不限，可以是叙事的、议论的，可以是思考的、反思的，但切忌写成专业论文。
三、具体要求

１．必须是原创作品；

２．字数在８００字以上；

３．体裁：记叙文、议论文、散文均可；

４．格式：A4版面。第一行：文章标题，加粗３号宋体。第二行：单位名称及作者姓名，4号宋体。正文用４号宋体，行距２３磅；

５．欢迎老师们提供“两语”培训期间的照片（同时备注照片的相关信息），或创作相关的书法、绘画作品并拍成照片一并发送到邮箱：e0594@126.com。联系人：林志开，电话：13859865033；

６．截稿日期：２０１４年８月3０日。稿件发送到以下邮箱：

（1）第一轮培训高中班稿件请发至：ZAL1968@126.com。联系人：张爱兰，电话：13859890601。初中班请发至：cjh8492pt@sina.com。联系人：陈素芹，电话：13860987626.

（2）第二轮培训中学班稿件请发至：chaosheng1972@126.com。联系人：肖潮声，电话：13860980405。

（3）两轮培训小学班均发到：13599550862@139.com。联系人：吴令春，电话：13566550862。

四、其他事项

我们将组织专家评审委员会对来稿进行评选，入选稿件将评出一、二、三等奖若干名并汇编成册。

愿你我在温暖而智慧的航道上泛舟，度事业之夏，赏理想之月，品友情之酒。

                                莆田市教师进修学院

　　　　　　　　　                 2014年7月11日

———————————————————————————————————

抄送：莆田市教育局，（存档2）。

———————————————————————————————————

莆田市教师进修学院办公室        2014年7月11日印发  ———————————————————————————————————

PAGE
- 1 -